
Livsstil i 

Fjellregionen  
– kan vi lokke til oss flere? 
 

Inspirasjonsseminar fredag 27. mai kl. 9-14. Fjellregionen Næringshage, Tynset 
 
Fjellregionen har mye plass, og er dermed attraktiv for tilflyttere som ønsker romslige tomter, små eller 
større gårdsbruk, og kanskje godt sledeføre i tillegg. Det gir oss spennende utfordringer: 
 

 Etterspørselen etter småbruk er stor – samtidig som mange hus i regionen står tomme.  

 Fjellregionen vil gjerne være et Hesterike, men har vi fasiliteter som trengs? 

 Fjellregionen omtales som et mekka for hundekjørere - samtidig som etablering av 
hundegårder kan utløse konflikter. 

 
Målgrupper for dagen er lokale/regionale politikere, plan- og landbruksenheter, samt grunneiere, 
eiendomsmeglere og selvsagt alle andre som måtte ha interesse for tematikken. Spennende innledere 
som vi tror skal gi en matnyttig dag, og kanskje nye tilflyttere om vi drar i samme retning, sammen! 

 
Innledere: 

 Prosjektleder Torunn Bekkeseth, Lys i alle glas, Buskerud. Prosjektet har i fem år jobbet med 
å få bosetting på tomme småbruk i 12 kommuner i Buskerud. Hun deler erfaringer, 
utfordringer og gode råd. 
 

 Prosjektleder Anders Karlsson fra Julmyra gård, Uppsala. Hva innebærer livsstilsbolig 
konseptet Julmyra? Hvorfor ønsker Heby kommune å bli attraktiv for hestefolk? 

 

 Hallgeir Strifeldt, fagleder arealplan, Alta kommune. Alta kommune i Finnmark er som 
Fjellregionen, svært attraktiv for hundekjørere. Hva gjør Alta for å legge til rette for tilflytting 
av hundefolk? 
 

 
Vi håper på god deltakelse fra kommuner og andre, og at seminaret skal bli starten på målretta arbeid 
for å gjøre Fjellregionen enda mer attraktiv for de ”spesielt interesserte”. 
 
Det serveres lunsj i Næringshagen, og morgenkaffe fra 8.45 
 
Påmelding til ragnhild@fjellregionen.no  Påmeldingsfrist: Fredag 13. mai.   
PS! Ved stor interesse bruker vi prinsippet – ”førstemann til mølla”  

 
 

Hjertelig velkommen! 
 

Nina Veslum  Cathrine Fodstad Ole Sylte Heggset       Ragnhild Dåsnes 
Hest i Fjellregionen  Scandinavian Heartland     Flytthit 
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